
Příloha č. 1 k dohodě č. BMA-P-3/2021 

 
 

Charakteristika pracovního místa pro osobu se zdravotním postižením 
doplňující informace k Řádku č. 1 tabulky v Článku II odst. 1 dohody 

 

Popis druhu práce: 

Stručný popis pracovní náplně zaměstnanců a příklady konkrétních aktivit v rámci pracovní náplně. 

Advokátní koncipienti 

- pod dohledem advokáta poskytuje některé právní služby – poradenství, pohádá klientům při 
sepisování listin a zajišťuje podklady pro právní rozbory 

- zastupuje klienty před soudy a jinými orgány v oblastech práva pod vedením advokáta 

- obhajování klientů pod vedením advokáta 

- kompletování a zpracovávání příslušené dokumentace 

- vedení příslušné dokumentace 

  

Popis místa výkonu práce (pracoviště) a pracovních podmínek (podle § 110 odst. 4 zákoníku práce): 
Stručný popis pracoviště, např. z pohledu zajištění sociálního zázemí, pracovních pomůcek pro ulehčení nebo 
přizpůsobení práce pro osoby se zdravotním postižením, negativních vlivů prostředí, rozvržení pracovní doby, 
fyzické či psychické zátěže vzhledem k typu postižení. 

Dobrá dostupnost MHD – pracoviště se nachází na adrese Jana Babáka 2733/11 v Brně 

Kancelář se nachází v 11. patře výškové budovy, je bezbariérová, k dispozici výtahy a bezbariérové 
WC o patro níž – v 10. patře 

Pracoviště je svým charakterem přizpůsobeno zaměstnancům i s těžším zdrav. postižením 

Možnost částečné práce na HO 

 

Popis stanovených předpokladů a požadavků stanovených pro zastávání pracovního místa: 

Stručný popis předpokladů a požadavků, které musí osoba se ZP splňovat (vzdělání, kvalifikace, praxe, požadavky 
na zdravotní stav apod.). 

- ukončené magisterské vzdělání v oblasti práva a titul Mgr. 

- vhodná je praxe v právním odvětví min. 1 rok 

- vynikající znalost anglického jazyka 
 

Týdenní pracovní doba v hod. (úvazek):  40 
Předpokládaná hrubá mzda 
/ plat (Kč/měsíc):  

40000 

 
Pracovní poměr bude sjednán na dobu:       neurčitou  x určitou (počet měsíců):  12 

dr 
Předpokládaná hrubá mzda / plat (Kč/měsíc): 40000 Směnnost:  1 

 
Pracovní doba od:          09:00        do:  17:30  

Pracovní doba od *:                       do:         

Pracovní doba od *:                       do:         

  *vyplňuje se v případě vícesměnného provozu na tomto pracovním místě 

 

Pracovní místo je x  není     vyhrazené podle § 80 zákona o zaměstnanosti nebo vhodné pro osobu se ZP. 

 

 

 

Za Úřad práce vyhotovil: Lucie Hlávková, DiS. 

Podpis: 

 


